
 

22

 
 

 

KITCHENS WITH 
PERSONALITY

KUZHINA ME 
PERSONALITET

22

 
 



Welcome to your home!

 ASNJE KUZHINE
SI TE TJERA

NO TWO KITCHENS 
ARE THE SAME.

     JETA IME,KUZHINA IME

MY LIFE, MY KITCHEN!

The individual heart of every home! Be inspired by examples of furnishing  

styles that suit your personal lifestyle.

DIZAJN I PASTËR

PURE DESIGN

Perfect for lovers of aesthetics 

who prefer to focus on the 

essentials. Here, shape and 

aesthetics speak for themselves.

VIBRANTLY URBAN

Made for people that love urban flair and 

appreciate thoughtful use of the space as 

well as flexibility.

Zemra individuale e çdo shtëpie! Frymëzohuni nga shembuj të stilit të arredimit 
                              që ju përshtatet stilit tuaj të jetesës.

GJALLËRRI URBANE

E bërë për njerëzit që e duan dhuntinë urbane
 dhe vlerësojnë përdorimin e kujdesshëm të  
         hapësirës  si dhe fleksibilitetin

Perfekte për dashësit e estetikës 
që preferojnë të përqëndrohen në 
     themeloren.Këtu,forma dhe 
    estetika flasin për veten e tyre





 

Items for lovers of the modern cottage style:
the shade slate grey is the charming, more muted

alternative to our light shades and looks contemporary,
modern and individual. Eye-catching:

the framed glass doors in a Scandinavian design
provide lovely glimpses

Artikuj për adhuruesit e stilit modern të vilës:
nuanca gri është simpatike, më e heshtur alternativë

 ndaj nuancave tona të lehta dhe duket bashkëkohore,
moderne dhe individuale. Bie në sy: dyert e xhamit 

me kornizë në një dizajn skandinav
ofrojnë pamje të bukura

When elegance meets naturalness, it gives rise to an 

exciting combination of materials.  

Kur eleganca takohet me natyrshmërinë, ajo krijon një
kombinim emocionues të materialeve.
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EASYTOUCH 

 

964 Lacquered laminate, Mineral green ultra matt



 

A kitchen island structures the room and offers practical benefits. 
These include optimum storage space organisation on both sides and, of course,

 short walking distances, which make working in the kitchen much easier.
 And when guests drop by, the kitchen island becomes an inviting meeting place. 

Depending on the amount of space required,
our kitchen range can be used to plan

 arrangements that harmoniously
 combine cooking and living. 

Një ishull kuzhine strukturon dhomën dhe ofron përfitime praktike.
Këto përfshijnë organizimin optimal të hapësirës së ruajtjes nga të dyja anët dhe, natyrisht,

  distanca të shkurtra në këmbë, të cilat e bëjnë shumë më të lehtë punën në kuzhinë.
  Dhe kur të ftuarit kalojnë pranë, ishulli I kuzhinës bëhet një vend takimi ftues.

Në varësi të hapësirës së kërkuar,gama jonë 
 e kuzhinës mund të përdoret për të planifikuar

  rregullime që në mënyrë harmonike
  kombinon gatimin dhe jetesën.



 

 

 



 

Our planning focuses on continuous line management, right down
 to the finest detail.  The result? Perfect harmony. `

If you love, live and breathe the special things in life,
 you'll also enjoy a discerning timeless modernity in the kitchen. 

Planifikimi ynë fokusohet në menaxhimin e vazhdueshëm të linjës, poshtë
  deri në detajet më të imta. Rezultati? Harmonia perfekte.

Nëse i doni, jetoni dhe merrni frymë gjërat e veçanta në jetë, 
do të shijoni gjithashtu një modernitet dallues të përjetshëm në kuzhinë.





 

An indispensable element of an individual
 kitchen design for us: varying heights that are perfectly

 tailored to your needs depending on the 
work area in question. 

Kitchens are always at the centre of life. The heart of the home, a meeting 
place,a stage for life's dramas or private round the clock restaurant 

and because kitchens have always been a matter of taste,
 our kitchens can adapt to suit the demands of your everyday life. 

Një element i domosdoshëm i një dizajni individual 
kuzhine për ne: lartësi të ndryshme që përshtaten në

 mënyrë të përkryer për nevojat tuaja në varësi
 të zonës së punës në fjalë.

Kuzhinat janë gjithmonë në qendër të jetës. Zemra e shtëpisë, një vend takimi, 

një skenë për dramat e jetës ose një restorant privat gjatë gjithë kohës 

dhe për shkak se kuzhinat kanë qenë gjithmonë çështje shije, 

kuzhinat tona mund tu përshtaten kërkesave të jetës tuaj të përditshme.





The organic-shaped Leona concept sofa range creates
 a very special place. A place in which you can find time 
for yourself.  Leona is a modular sofa range which, with 
its flowing language of form, its sen suouslyopulent and 

yet modernappearance, provides instant inspiration. 

Gama e divaneve koncept Leona në formë organike krijon 

një vend shumë të veçantë. Një vend ku mund të gjeni kohë 

për veten tuaj. Leona është një gamë divanesh modulare e cila,

 me gjuhën e saj të rrjedhshme të formës, pamjen e saj sensuale 

dhe ende moderne, ofron frymëzim të menjëhershëm.
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SPEED

244 Alpinweiß

244 Alpine white

Ganz schön smart! Der praktische 

Ansetztisch kann sich jeder Küchen-

größe anpassen und bietet im Stützfuß 

zwei zusätzliche Steckdosen.

Very smart! The practical add-on 

table can be adapted to suit any size 

of kitchen and offers two additional 

sockets in the support leg.
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Light seat depths, lounge-like upholstery, abundant style-
  Mauricio encourages relaxed communication with its versatile, 
International flair.  The carefully thought-out feel-good concep

 ensures enormous flexibility even at the layout planning stage.

Thellësi të lehta të sediljeve, tapiceri si sallon, stil i bollshëm –
Mauricio inkurajon një komunikim të relaksuar me të gjithanshëm,
prirje ndërkombëtare. Koncepti i menduar me kujdes të ndjeheni 

mirë siguron fleksibilitet të madh edhe në fazën e
 planifikimit të paraqitjes..
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Beauty attracts us. Character never lets us go.Gloria combines both in a 
matchless way. The first generation of the graceful system range has already

 endeared itself to many comfort seekers, not just because of its elegant proportions,
 but also thanks to the diverse design options and innovative comfort functions.

Bukuria na tërheq. Karakteri nuk na lë kurrë të ikim. Gloria i kombinon të dyja 
në një mënyrë të pakrahasueshme. Gjenerata e parë e gamës së këndshme të

 sistemeve tashmë është bërë e dashur për shumë kërkues të rehatisë, jo vetëm për
 shkak të përmasave të tij elegante, por edhe falë opsioneve të ndryshme 

të dizajnit dhe funksioneve novatore të rehatisë.
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The NITA table has an impressive table
shape crafted from LAMINAM Stone. The stone table top truly brings

the natural features of the stone to the fore.
Every table is totally unique.

Tryeza NITA ka një formë mbresëlënëse
e punuar nga guri LAMINAM. Tavolina e gurit sjell vërtet

tiparet natyrore të gurit në plan të parë.
Çdo tavolinë është krejtësisht unike.



 

The shape of the RING table is a refined
combination of clear lines and soft curves

that make the solid wood a pleasure to
touch. With its recessed solid wooden legs

in an A-shape, the RING table is ideal.

Forma e tryezës RING është e rafinuar
kombinim i linjave të qarta dhe kthesave të buta
që e bëjnë drurin e ngurtë një kënaqësi për të

prekje. Me këmbët e saj të ngurta prej druri
në formë A, tavolina RING është ideale.



 

Highest elegance, maximum comfort and
perfect craftsmanship – the combination

of the Lea table allows maximum legroom
 when seated.

Eleganca më e lartë, komoditeti maksimal dhe 
mjeshtë ri e përsosur – kombinimi e tavolinës 

Lea lejon hapësirë maksimale për këmbët
 kur jemi ulur.



 

 A rectangular table with a modern design, featuring a 

simple and linear structure that has lots to say. 

The employed materials are shaped to become a furniture 

item distinguished by style, excellence and functionality.

Një tavolinë drejtkëndëshe me një dizajn modern,

 me një strukturë të thjeshtë dhe lineare që ka shumë për të thënë

. Materialet e përdorura janë formuar për t'u bërë një artikull 

mobiljesh i dalluar nga stili, përsosmëria dhe funksionaliteti
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“Kuzhinat tona janë zemra e qdo 

shtëpie. Dhe janë po aq individuale  

sa njerëzit që jetojnë në to.”  
 

 

“Our kitchens are the heart of every 
home. And are as individual as the 

people who live in them.”
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